裝

訂

線

真理大學　函
地址：251新北市淡水區真理街32號
聯絡人：吳培協
電話：(02)26212121　分機　1096
電子郵件：au5479@mail.au.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月24日

發文字號：真大體字第1040003058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_103飛盤爭奪錦標賽競賽規程及報名表（1040003058-0-0.pdf，共1個電子檔案

）

主旨：檢送「中華民國大專校院103學年度飛盤爭奪錦標賽競賽

規程及報名表」如附件，請鼓勵貴屬踴躍參加。

說明：

一、依據中華民國大專院校體育總會「大專體總活字第

1040000634號」函辦理。

二、比賽日期：104年5月29日（星期五）至5月31日（星期日

），共計3天。

三、比賽地點：國立高雄師範大學和平校區田徑場、高雄世運

主場館。

正本：公私立大專校院

副本：中華民國飛盤協會、本校體育教育中心（均含附件）
電子公文
交 換 章

104/04/27
12:45:17

校長  林文昌

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040427

*1040006144*